

2020-04-28

Sekretariatet
Charlotte Funseth
Tfn: 063-14 75 51
E-post: charlotte.funseth@regionjh.se

RS/389/2020

Samverkan för att minska och motverka segregation

Ärendebeskrivning

Hej främling! är en ideell organisation som erbjuder gratis hälsofrämjande aktiviteter som är öppna och tillgängliga för alla. Organisationen grundades 2013 och har utvecklat en integrationsmetod som tusentals asylsökande och nyanlända tillsammans med etablerade svenskar har deltagit på genom åren.

Delegationen mot segregation har fått regeringens uppdrag att fördela statsbidrag för att minska och motverka social och ekonomisk segregation. Det sker i enlighet med Förordning (2018:118) om statsbidrag till ideella föreningar och stiftelser för att minska och motverka segregation. Även kommuner och regioner kan söka medel. Ideella föreningar och stiftelser kan 2020 exempelvis söka bidrag för:

- Ideella föreningar och stiftelsers möjligheter att vara en del i ett sektorsövergripande arbete i samverkan med kommuner och regioner.
- Att stärka invånarnas röster i ett område (till exempel mobilisera de lokala krafterna, stärka och etablera relationer och tillit, minska stigmatisering av områden samt skapa arenor för möten).
- I samverkan med andra föreningar, etablera eller utveckla samverkan med kommunen.
- Samordning av de föreningar som verkar i området i insatser (till exempel byggandet av mötesplatser).
- Kompetensutveckling (till exempel av nyckelpersoner, i samverkan med kommun).

I utlysningen för 2020 kommer delegationen att prioritera ansökningar som kan visa upp ett stöd i ansökan från en kommun och beaktas ur ett helhetsperspektiv i arbetet med att minska och motverka segregation.

Hej främling! har för avsikt att ansöka om medel och söker därför samverkan med Region Jämtland Härjedalen. Ansökan ska lämnas in senast 15 maj. Representant för Hej främling! föredrar ärendet vid sammanträdet 29 april.

Regiondirektörens förslag

Regiondirektören får i uppdrag att skyndsamt utreda förutsättningarna för att Region Jämtland Härjedalen ska kunna ställa sig bakom Hej Främlings! ansökan om statsbidrag för att minska och motverka social och ekonomisk segregation.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Chef
Verksamhetsområde/Ledningsstab

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.